Publicado no D.O.E. de:

	   03/07/2024

Seção III - página:

	             96

FACULDADE DE TECNOLOGIA DE ITAQUERA – PROFESSOR MIGUEL REALE – SÃO PAULO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA AUXILIAR DE DOCENTE, EDITAL Nº 257/03/2023 – PROCESSO Nº136.00135800/2023–28

EDITAL DE RESULTADO DA PROVA PRÁTICA E CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Diretor da FACULDADE DE TECNOLOGIA DE ITAQUERA – PROFESSOR MIGUEL REALE, da cidade de SÃO PAULO, faz saber aos candidatos abaixo relacionados o resultado da Prova Prática e Classificação Final do Processo Seletivo Simplificado:
ÁREA DE ATUAÇÃO:
Informática

CANDIDATOS AUSENTES  (Os candidatos que não compareceram no dia da Prova Prática):
Nº de inscrição / RG / CPF

2/376165029/41025284828
13/378376494/05209593452
12/39.127.410–7/42961974879
17/533103563/48341390850
21/452482252/42247452833